
UCHWAŁA NR XVII.139.2019
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Okrzei

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13,  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, t.j. z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473, t.j.), po uzyskaniu 
zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wodzisławiu Śląskim, Rada Miasta Jastrzębie-
Zdrój

uchwala:

§ 1. 1. Rozszerzyć cmentarz komunalny w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Okrzei o fragment działki opisanej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 282 położonej w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Okrzei, obręb 
Ruptawa, stanowiącej własność Miasta Jastrzębie-Zdrój.

2. Grunty zajęte pod rozszerzenie cmentarza komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Okrzei oznaczone 
są na załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV.98.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
rozszerzenia cmentarza komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Okrzei.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Szereda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 8220



 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozszerzenie cmentarza komunalnego przy ul. Okrzei w Jastrzębiu-Zdroju 

Załącznik do uchwały Nr XVII.139.2019

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8220


		2019-12-04T14:18:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




